
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ: 00238295

Statutární město Mladá Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Chodníky ulice Okružní, Na Vandrovce, Bezručova

5 547 131,48

Sazba daně Základ daně Výše daně

5 547 131,48 1 164 897,6121,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 6 712 029,09

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

6 712 029,095 547 131,48
2022-

098CH
Chodníky ulice Okružní, Na Vandrovce, Bezručova

5 547 131,48 6 712 029,09

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Chodníky ulice Okružní, Na Vandrovce, Bezručova

 

 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ: 00238295

Statutární město Mladá Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 547 131,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 547 131,48 21,00% 1 164 897,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 712 029,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Chodníky ulice Okružní, Na Vandrovce, Bezručova

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 547 131,48

HSV - Práce a dodávky HSV 5 453 131,48

    1 - Zemní práce 929 307,13

    5 - Komunikace pozemní 2 516 184,48

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 203 274,14

    997 - Přesun sutě 647 905,48

    998 - Přesun hmot 156 460,25

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 94 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 94 000,00

Chodníky ulice Okružní, Na Vandrovce, Bezručova

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 547 131,48

D HSV Práce a dodávky HSV 5 453 131,48

D 1 Zemní práce 929 307,13

2 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 

dlaždic komunikací pro pěší ručně
m2 394,000 75,00 29 550,00

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 

pro pěší ručně
m2 591,000 75,00 44 325,00

3 K 113107131
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 

150 mm ručně
m2 20,000 190,00 3 800,00

35 K 113107422
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 

do 200 mm při překopech strojně pl do 15 m2
m2 282,000 145,00 40 890,00

VV zd*0,15 282,000

39 K 113107431
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 

150 mm při překopech strojně pl do 15 m2
m2 257,000 190,00 48 830,00

VV "asfaltové plochy" 162 162,000

VV "betonové plochy" 95 95,000

VV Součet 257,000

37 K 113107442
Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm 

při překopech strojně pl do 15 m2
m2 162,000 290,00 46 980,00

4 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 1 244,000 79,00 98 276,00

VV sil 1 244,000

43 K 121103111
Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu 

do 1:5
m3 39,891 175,00 6 980,93

9 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně
m3 658,000 320,00 210 560,00

VV zd*0,1 188,000

VV "výměna podloží" zd*0,25 470,000

VV Součet 658,000

10 K 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 

blízkosti inženýrských sítí
m3 158,000 350,00 55 300,00

12 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 682,300 390,00 266 097,00

11 K 171203111
Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v 

rovině a ve svahu do 1:5
m3 682,300 34,00 23 198,20

13 K 181152302
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 

zhutněním
m2 1 880,000 29,00 54 520,00

VV zd 1 880,000

D 5 Komunikace pozemní 2 516 184,48

15 K 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 

mm
m2 1 058,000 177,00 187 266,00

VV zd-ksc 1 058,000

14 K 564871111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 

mm
m2 1 880,000 198,00 372 240,00

VV zd 1 880,000

36 K 567122114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 

(KSC I) tl 150 mm
m2 822,000 590,00 484 980,00

VV ksc (sniz+prechod)*2 822,000

17 K 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

60 mm skupiny A pl přes 300 m2
m2 1 880,000 350,00 658 000,00

VV zd 1648+232 1 880,000

18 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 1 637,992 390,00 638 816,88

VV 1621,77428898268*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 1 637,992

19 K 596211114

Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení 

betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm 

skupiny A

m2 232,000 50,00 11 600,00

20 M 59245019
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 

200x100x60mm přírodní
m2 236,640 690,00 163 281,60

VV 232*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 236,640

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 203 274,14

Chodníky ulice Okružní, Na Vandrovce, Bezručova

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

44 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 38,000 445,00 16 910,00

VV chod 38 38,000

22 M 59217018 obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm m 38,760 169,00 6 550,44

VV 38*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 38,760

23 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 1 244,000 510,00 634 440,00

VV sil 1244 1 244,000

24 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 849,660 195,00 165 683,70

VV sil-prechod-sniz 833,000

VV 833*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 849,660

26 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 

1000x150x150mm
m 283,000 300,00 84 900,00

VV sniz 283 283,000

27 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-

250mm
m 128,000 350,00 44 800,00

VV prechod 2*64 128,000

28 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého
m3 76,920 3 250,00 249 990,00

VV (chod+sil)*0,2*0,3 76,920

D 997 Přesun sutě 647 905,48

7 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 

naložení ale se složením a urovnáním do 1 km
t 716,595 250,00 179 148,75

8 K 997002519
Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných 

hmot
t 716,595 59,00 42 279,11

6 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 716,595 145,00 103 906,28

41 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 546,525 490,00 267 797,25

38 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02
t 35,640 820,00 29 224,80

40 K 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 65,511 390,00 25 549,29

D 998 Přesun hmot 156 460,25

29 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 823,475 190,00 156 460,25

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 94 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 94 000,00

31 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 5 000,00 5 000,00

34 K 034103000 Oplocení staveniště … 1,000 15 000,00 15 000,00

33 K 034303000 Dopravní značení na staveništi … 1,000 25 000,00 25 000,00

42 K 034002000 Zabezpečení staveniště … 1,000 12 000,00 12 000,00

32 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost … 1,000 37 000,00 37 000,00

Strana 6 z 6


